
9132 Gallizien 27, DVR: 0108286, UID: ATU47851301, Internet: http://www.gallizien.gv.at
Parteienverkehr: Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag 07:30 – 12:00 und Donnerstag 13:00 – 18:00
Amtsstunden:    Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag 07:00 – 15:00 und Donnerstag 10:00 – 18:00 
Raiffeisenbank Eberndorf IBAN: AT41 3928 8000 0060 0098 BIC: RZKTAT2K288

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Gemeinde Gallizien, vom 23. April 2023, Zahl 031-2-02-VO/2023

mit welcher eine Teilfläche des Aufschließungsgebietes Nr. 16:

Parzelle 546(T), KG 76208 Gallizien im Ausmaß von 685m²

laut beiliegendem Lageplan vom 15.12.2022 freigegeben wird.

Auf Grund der §§ 25, 38 und 41 des Kärntner Raumordnungsgesetz 2021 (K-ROG 2021) idF LGBl. Nr. 
59/2021 wird verordnet: 

§ 1 Wirkungsbereich

Nachstehend angeführtes Grundstück, welches als Aufschließungsgebiet festgelegt wurde, entfällt: 

Aufschließungsgebiet Nr. 16 (Teilfläche)Parzelle Nr. 546(T), KG 76208 Gallizien im Ausmaß von 685m²

§ 2 Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt entsprechend dem § 15 K-AGO mit Ablauf des Tages der Freigabe zur Abfrage im 
elektronisch geführten Amtsblatt der Gemeinde (§ 80a K-AGO) unter der Internetadresse der Gemeinde 
(www.gallizien.gv.at) in Kraft.

Der Bürgermeister

LAbg. Hannes Mak

Anlage:

Lageplan Aufhebung AUGB vom 15.12.2022

GEMEINDE GALLIZIEN
Gallizien 27, A-9132 Gallizien, Bezirk Völkermarkt, Kärnten

gallizien@ktn.gde.at / +43 (0)4221 2220, Fax DW-3

http://www.gallizien.gv.at
mailto:gallizien@ktn.gde.at



		2023-08-10T12:38:19+0200
	Gemeinde Gallizien
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




